
Tipo: PREGÃO ELETRÔNICO 

PIQUE 
	 CamfriaHÁis±i Lida 

frts*ãa1 d ,1eix k ret38s)ãaLt PAdkninz eÊdorbADoi 

PROPOSTA ADEQUADA 
Proposta 155214 

Cliente: 95769-PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMONIM 

Att: 	COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

Referente: AQUISIÇÃO DE ALIMENTAÇÃO E NUTRIÇÃO ESPECIAL E MA 'IAL 

Endereço: RUA DR ALVARO FERNANDES, 36 CENTRO 

CEP: 63800-000 - QUIXERAMOBIM/CE 

Pregão: 1301240123-PERP 

Dt Abert: 17/02/2023 	Hora: 07:00 

Data Doe: 17/02/2023 

Objeto: 
	

REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE ALIMENTAÇÃO E NUTRIÇÃO ESPECIAL E 
MATERIAL HOSPITALAR, PARA PACIENTES E PESSOAS CARENTES ASSISTIDAS PELA SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE 
DE QUIXERAMOBIM/CE. 

Item Descrição 
	 Marca 

	 Qtde Und 	R$ Unt 	R$ Total 
5 5868 - FÓRMULA UTILIZADA PARA ESPESSAR E GELIFICAR ALIMENTOS. PRODIET-INS 

	
135 	LTA 	57,00000 	7.695,00 

NÃO ALTERA COR, SABOR E CHEIRO/ODOR DE ALIMENTOS QUENTES E TANTH CLEAR 
FRIOS. FÁCIL DE USAR. NÃO CONTEM GLÚTEN. ALÉRGICOS: PODE 
CONTER LEITE. LATA 125 GRAMAS REFERÊNCIA: RESOURCE CLEAR 
(ESPESSANTE) 

Total Global: 
	

R$ Global 	7.695,00 
- SETE MIL SEISCENTOS E NOVENTA E CINCO REAIS 

'Declaramos que nos preços oferecidos, estão incluídas todas as despesas incidentes sobre a execução do fornecimento referente a frete, tributos e 
demais ônus atinentes à fabricação, validade, garantia, transporte e entrega do objeto e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento 
licitado, inclusive a margem de lucro. 
• Declaramos que conhecemos os termos do instrumento convocatório que rege a presente licitação. 
5flc1aramos que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que a Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento 
convocatório (edital) 
*Decl5ros que estamos de acordo com todas as exigências do Pregão: 1301240123-PERP e que nos preços cotados estão incluídos todos os encargos 
necessários em sujeição a Legislação Federal e Estadual. 
-Obs.: TODOS OS PRODUTOS CONTEM ROTULOS AUTO-EXPLICATIVOS, DATA DE FABRICACAO E VALIDADE. 

*Banco do Brasil - CC 209838-5 / Ag.Centro - 1369-2 
*Bradesco - CC 23121-5 / Ag.Centro - 0741-2 

Frete CIF. 

'DECLARAMOS ASSISTÊNCIA TECNICA L(Y'AI  - PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA SITUADA Á AVENIDA CAPITÃO HUGO BEZERRA, N'.181 - BARROSO - 
FORTALEZA/CEARÁ 

JOSE RUFINO DA 
SILVA 
NETO:456691 63320 

Assinado de forma digital por JOSE 
RUFINO DA SILVA 
NETO:456691 63320 
Dados: 2023.02.27 16:17:51 -0300 

Validade da Proposta: 

Prazo de Entrega: 

Condição de Pagamento 

60 (SESSENTA) DIAS 
05 (CINCO) DIAS 

30 (TRINTA) DIAS 

 

PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 

JOSE RUFINO DA SILVA NETO 

CPF: 456.691.633-20 

Página 1 de 1 

Av. Capitão Hugo Bezerra, n° 181 - Barroso - Fortaleza/CE - CEP: 60862-730 - CNPJ: 09.485.574/0001-71 
IE: 06.830.475-7 - Fone: (85) 3452.3100 - Filial Juazeiro: (88) 3571.3151 - prohospital@prohospital.com.br  



D
a

ta
 e ho

ra
 d
a

 sessã o
 d

isp
u

ta: 1
7
 de

 f eve
re

iro
 d

e
 2

0
2

3
 as 09 :30 H

R
S

. 

C
rité

rio
 d

e
 ju

lg
a

m
e

n
to

: m
e

n
o
r
 preç

o
 po

r i te
m

 

P
R

E
G

A
O

 E
LE

TR
O

N
IC

O
  N

°  1
3
0
1

240123
-P

E
R

P
  

(
)
 0
II
3
0

D
3

Id
 (v
)
 0
V

 

o 

LI, 
(11 

o 
o 
m 
1 
n 
- 

o 
o 

rn -n m 
-1 
c 

z 
n 
- 

cj 	-U rno 	m z m 
-' 	a- mZJ 	CD 	, IAw 	> 

Sã m' 	• 
8 C) -o 	n) 	• 

o 
0 

0CD 	D) 
01:3 	-.-- 	>rri 

- co) 
 CD 	 z 

co (O G-• 	CD > 

>0 -ri 	r 	(/m 

'-' • LO 
OCD 	 (Q '-J UlJJ 

Z m 	- WL/ 
>-1 >  n 

cm 
- 	 rn 	Z Z 	 o 

H uiO — m 
o - Z -5 o 

	

ti) 	01 O 	 Li) 	CD 	o >> 	Lii 
- 	 cQ 	 O 

LJ1 

-. 	moi 

50 o 
o 

>r 

6- 
0. o 
- 

(-) 
ri, 

o 
ril 	 0 

ri, 
-I 

(D>i o 
Z 	 0L) 

CD m 
Q. 

o 
1-) n' 

z 
o 
- 	 (DI- 
tu 
C? - 	 0 

:3 

aH o 
Id) 

tu 
o 

ri, 

0-
CD 

(Dr 

	

°mO 	(,,- 	O 

	

Co o 4 r- - 	 r- 	m 

C
e
n
tro

 -  Ita
p

ip
o

ca
-C

E
  C

E
P

: 6
2.5

0
0
-0

0
7
  

01 

LO 

F03H—r 

.õ 5L)  

o203-1LD 

— - 

n LU 

C 

m Q 03L0 	o 
:3N)Z

CD 	05 	w 

	

LP 	n 
CD — 	o -  — -- 



duzento
s
 e
 noventa

 e dois
 m

il,
 oitocento

s
 e d e

z reais 

V
IS

O
dO

d
 V

O
 1V

.L
O1

 
U

O
1V

A
 

.) 	0) 
N NI 

• 'cO 

CD 

CD CD CD rDl < 
0

-

) 

0)O.  0 
0) 

3 C)>  3 D CD 
O0

vi

CD 
(1) ÇA O 

- 	• .0 	0 
C CD 

	

CD 	CD (DO 
çn 

CD (D 0.. 0) 
3 - v 0 

CD 
ÇA 

 
c In -, 

	

-tj':O 	CD 

CDO 
O0) 

	

(3 O 	- 
0) 0)

o  
 - 

I1 
CD 

	

CD CDV 	(M 
vi 
CD 

1• 

O- 
-,rD ai  

	

OE 	." 
.- 

 

	

iCDOJ 	O —JmL' 0)XV 
-4, 

	

Q))rO 	O 
m 	OC O- -, 
ED CDJP 3 

CD 
2 

	

°c 	CD 

	

c1v 	LI) 

0) 

	

3o0 	-f 

	

oCD 	o- 
;9- 	CD 
CDCD(D 

- 	2 

	

0 c 
	Q. 

o CL 
O 

CD 	
CD 

CD 	
VI n  CD 

-ã 	 3 
'.0 	_CD 	CD 

O. 

-mO-• 	0 In ' 
O r-v 	cr W1  0O 

ZO  
wrD 	In 

	

Q 	0) 

	

r 	CD 
Z2 2: 

o 

O 
0)) 

0) 
cb g 	O- 

o 
o 

q 0 
3 

	

CD 	CD 

o 

	

- 	. 

	

1 	CD 

—1 o 
3 
o 

/)cO- 

	

CD 	CD 

	

CD 	CD 

	

-4, 	(1) 

0) 
a»

o  

- 
cr 

	

0) 	C 
O- 

	

CD 	LI) 

	

LI) 	- 

	

CD 	CD 

	

ci 	0) 

	

9_ 	o • 1)) 
LI) 
o (-A 

3.  

CD 

Itapipoca/C
E, 17  d

e f evereiro de 2023. 

DE 

Rubrica 

-
 

-
 

va
vi

sn
rv

  V
iS

O
d

O
d

d
 

O-A 
-1 m 

Al 5856  -  A
LIM

E
N

TO
 NU

TRIC
IO

N
ALM

 EN
TE

 CO
M

PLETO
 

PAR
A N

U
TR

IÇÃO
  EN

TER
AL  O

U
  O

R
AL,
 

C
O

M
  100%

  DE  
PR

O
TEÍN

A
 DE  SO

JA
. C

AD
A  1M

L  DESTE PR
O

D
U

TO
 / 

FO
RNECE  1,2KC

AL. N
ÃO

 CO
NTÉ

M
 GLÚTEN. 	

/
  

ALÉ
RG

ICO
S: C

O
N

TÉM
  SO

JA  E  D
ERIVAD

O
S

. 
AP

RESENTAÇ
ÃO

  C
AIXA  1.000  M

L  REFERENC
IA

: 
N

U
TR

I EN
T E

R
A

L SO
V

A
 1,2KCAL 

ESPECIFICA
ÇÃO

  

0  

c 
z 
D 

ul (-$1 
-4 
çn 

Q
U

A
N

T. 

c 
H 

m 

M
A

R
CA

 

00 
00 C) 

V
R.
 UN

IT. 

CD 	CD 

2. 
-f 

0O)(D0 (1) 

VR
.
 UN

IT. 
PO

R 
EXTENSO

 

Ni 
00 '-A 
o 
o 
CD 

HIT OTAL  

2. O. -f 

(DOO 	NJ 
NJ 	(A 	_.< 	m -' 	CD 	LI) 	CD 
CD 	_3 

. o-- 0) 
LI)

In  

	

CD 	CD CD 

VR
. TO

TA
L 

PO
R 

EXTENSO
 



RT4ED:cA COMERCIO E REPRESENTACOES DE PODUTOS HOSFITAtARES LTDA 

c!WJ02.626.340/0001-58 - I.E.: 06.268369-6 

R PC NOSSA SENHORA DE NAZARE 02 - GUARIS 

EUSEBIO - CE 

CEP: 51760-000 

Telefine: (85) 3278-2844 / 99203-6678 

E-mail: licitacao@artmedicahospitalar.com.br  

 

m&iIca  
F.sxk flQ •ai L 	ZO4US 

Página 1/3 

EUSEBIO - CE, 17 de Fevereiro de 2023 

A 

MUNICIPIO DE QUIXERAMOBIM 

R DR ALVARO FERNANDES, 3642 - CENTRO 

CEP: 63800000 

QUIXERAMOBIM - CE 

ferência : Pregão Eletrônico N 130124 3J23-PERP 

rocesso N° 1301240123-PERP 

Data de Abertura dia 17/02/2023 às 09:30 

Prezados Senhores, 

Atendendo a licitação em referência apresentamos a seguir nossa proposta. 

Condições gerais da proposta: 

Validade da Proposta: 90 dias (Conforme Edital) 

Prazo de Entrega 	: 05 dias (Conforme Eiital) 

Pagamento 	 : 30 dias (Conforme Edital) 

Banco(s) para depósito: 

NCO DO BRASIL: Ag. 1604-7 CC 106C91-0 

Nosso Código Qtd. Und Descriião / Descrição Técnica / Observação Preço Unitário R Total Item P4 

0002 	0017817 1.26 '  LT / SUPLEMENTO 	NUTRICICNAL 	INFANTIL 	EM PÓ, PARA 

CRIANÇAS 	COM 	DIFIc&LL'ADES ALIMENTARES, SABOR 

BAUNIIHA 	OU 	SEM 	SABOR, 	900 G. -REFERÊNCIA: 

PEDIAfURE 

MARC: FORTINYCOMPLETE 8000 — DANONE 

100,097 126.000. 

Preço Unitário: CEM REAIS 

Total Item: CENTO E VINTE E SEIS MIL REAIS 

00031 0017838 1»' LT-" 

• 

FÓRMIIÂ 	INFANTIL 	iPARA 	LACTENTES 	E 	DE 

SEGUIMENTO 	PARA 	LACTENTES 	E 	CRIANÇAS 	DE 

PRIMEIRA 	INFÂNCIA, tE O A 36 MESES, DESTINADA 

A 	NECESSIDADES DIETO'ERÁPICAS ESPECÍFICAS COM 

DENSIEADE CALÓRICA DE IKCAL/ML, COM DMA, ARK 

PREBIÓTICOS. 	LATA DE 400 G. ISENTO DE GLÚTEN. 

CONTÊM 	LACTOSE, 	CONTEM 	DERIVADOS 	DE LEITE, 

PEIXE à SOJA ±INFATRINI 400 
MARCA.: INFATRINVO 4Q0'{ANONE 

120,0' 16.20.,M 

Preço Unitário: CENTO E VINTE REAIS 

Total Item: DEZESSEIS MIL E DUZENTOS REAt.3 



Ç0D7 

jqI  

1. 

Página 2/3 
Rubrica 

0007 0017701 8 LT/ FÓRMULA 	EM 	PÓ NUTRICIONALMENTE COMPLETA PARA 

CRIANÇAS 	DE 	ATÉ 	02 ANOS DE IDADE; PORÇÃO DE 

lOOG 	- 	VALOR 	ENERGÉTICO: 	472KCAL=1975KJ 	- 

CARBOIDRATOS: 55G - PROTEÍNAS: 8,5G - GORDURAS 

TOTAIS: 	24G 	- 	GORDURAS 	SATURADAS: 	6,2G 	- 

GORDURAS 	TRANS: 	OG - ÁCIDO LINOLEICO: 3,6G - 

ÁCIDO 	ALFA-LINOLÊNICO: 	0,6G 	- 	ÁCIDO 

DOCOSAHEXAENÓICO 	(DMA): 	48MG 	- 	ÁCIDO 

ARAQUIDÔNIO 	(ARA): 47MG - COLESTEROL: 1,9MG - 

FIBRAS 	ALIMENTARES: 	5, 8G 	- 	FRUTO 	- 
OLIGOSSACARÍDEOS 	(FOS): 	0,6G 	- 	GALACTO 	- 
OLIGOSSACARÍDEOS 	(GOS): 5,2G - SÓDIO: 173MG - 
CÁLCIO: 155MG - FERRO: 6,4MG - POTÁSSIO: 481MG 

- 	CLORETO: 377MG - FÓSFORO: 277MG - MAGNÉSIO: 
37MG 	- ZINCO: 4,2MG - MANGANÊS: 86pG - COBRE: 

328iiG - SELÊNIO: 17pG - IODO: 107iiG - VITAMINA 

A: 	433G P.E - VITAMINA D: 9,3pG - VITAMINA E: 

7,BMG ALFA- TE - VITAMINA 51: 376G - VITAMINA 

82: €SZIG - VITAMINA 86: 3$7G - VITAMINA B12: 

VITAMINA 	C: 	88MG 	NIACINA: 32009G - ÁCIDO 

PANTOTÉNICO: 	2450pG 	- 	ÁCIDO 	FÓLICO: 90pG - 

BIOTINA: 	10iG - TAURINA: 3cMG - L- CARNITINA: 

6,9MG 	- 	COLINA: 	84MG 	- 	INOSITOL: 	23MG 	- 

APTAMIL 1 OU SIMILAR 

MARCA: APTAMIL-tIUM 1 800G{DANONE 

45,0 3.060,00 

Preço Unitário: QUARENTA E CINCO REAIS 

Total Item: TRÊS MIL E SESSENTA REAIS 

lor Total da Proposta R$: 145.260,00 * CENTO E QUARENTA E 	O MIL, DUZENTOS E SESSENTA REAIS 

médica 

01 - Condições de Pagamento: CONFORME EDITAL 

02 - Prazo de Entrega: ATÉ 5 (CINCO) DIAS, CONFORME EDITAL 

03 - Validade da Proposta: 90 (noventa) dias 

04 - Validade do Material: IGUAL OU SUPERIOR A 80% (OITENTA POR CENTO) DO PRAZO PREVISTO DO FABRICANTE, OU 

SEJA, QUE AINDA NÃO TENHA DECORRIDO 20% (VINTE POR CENTO) DO PRAZO DE VALIDADE, CONFORME EDITAL 

05 - Condição de Pagamento: CONFORME EDITAL 

06 - Frete: CIF 

07 - Telefone: (85) 3278-2844 / 99203-6678 

08 - E-mail para dúvidas, esclarecimentos, envio de Atas e Contratos: licitacao@artmedicahospitalar.com.br; 

09 - E-mail para envio de empenhos: empenhos@grupoelfa.com.br; 

10 - Não fracionamos embalagens; 

11 - Declaramos que os preços contidos na proposta incluem todos os custos e despesas, tais como e sem se 

limitar a: custos diretos e indiretos, frete, seguros e outros necessários ao cumprimento integral do objeto 

deste Edital e seu(s) anexo(s). 

12 - Declaramos que estamos de acordo com todas as exigências do Edital e seus anexos. 

13 - Declaramos que temos o pleno conhecimento, aceitação e que cumpr remos todas as obrigações contidas no 



 

médica  

  

  

 

Página 3/3 

       

anexo 1 - termo de Referência deste edital. 

DECLARO, sob as sanções administrativas cabíveis, inclusive as criminais e sob as penas da lei, 

que toda documentação anexada ao sistema 45 autêntica. 

Agradecemos a oportunidade e nos COlOCemOs à disposição dos Senhores para dirimir quaisquer dúvidas que se 

fizerem necessárias para um melhor entendimento de nossa proposta. 

FELIPE 1) ABAUJO GOMES 
COORDEDOR DE LICITAÇÕES 
RC: IO201353 MD'CE 
CPE 011.- 68.OS369 
FELIPE DE ARAUJO GOMES 

Cargo: COORDENADOR DE LICITAÇÕES 

RG : 1029018353 

CPF: 011.268.083-69 

1 



AR? MEDICA COMERCIO E REPRESENTACOES DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 

CNFJ: 02.626.340/0001-58 - I.E.: 06.268399-6 

R PC NOSSA SENHORA DE NAZARE 02 - GUARIBAS 

EUSEBIO - CE 

CEP: 61760-000 

Telefone: (85) 3278-2944 / 99203-6679 

E-mail: licitacao@artmedicahospitalar.com.~br 

   

mc1c  

Página 1/3 

À 

MUNICIPIO DE QUIXERANOBIM 

R DR ALVARO FERNANDES, 3642 - CENTRO 

CEP: 63800000 

QOIXERANOBIM - CE 

EUSEBIO - CE, 23 de Fevereiro de 2023 

erência : Pregão Eletrônico N° 1301240123-PERP 

rocesso N° 1301240123-PERP 

Data de Abertura dia 17/02/2023 às 09:30 

Prezados Senhores, 

Atendendo a licitação em referência apresentamos a seguir nossa proposta. 

Condições gerais da proposta: 

Validade da Proposta: 90 dias (Conforme Edital) 
Prazo de Entrega 	: 05 dias (Conforme Ed.ta1) 
Pagamento 	 : 30 dias (Conforme Edital) 

Banco(s) para depósito: 

CO DO BRASIL: Ag. 1604-7 CC 106091-0 

Wtem Nosso Código Qde Und Descrição / B.scriço Técnica / observação Preço Unitário R$ Total Item R$ 

0001 0017676 1.512 LT FÓRMULA 	EM 	PÓ NUTRICIONALMENTE COMPLETA PARA 

CRIANÇAS 	MAIORES 	DE 	01 	ANO 	DE 	IDADE. 

NORMOCALÓRICA, 	NORMOPROTEICA, 	EM 	PÓ, 	COM 

PROTE1bA 	DE 	ALTO 	VALOR 	BIOLÓCO 	E 'DR PARA 

MACRO E MICRO NUTRIENTES. PARA USO VIA ORAL OU 

ENTERAL. ISENTO DE LACTOSE E GLÚTEN SEM SABOR. 

LATA 400G REFERÊNCIA: FORTINI Pó 

MARCA: FORTINI PLUS 400G - DANONE 

42,42 64.139,04 

Preço Unitário: QUARENTA E DOIS REAIS E QUARENTA E DOIS CENTAVOS 

TDtal Item: SESSENTA E QUATRO MIL, CENTO 	TRINTA E NOVE. REAIS E E QUATRO CENTAVOS 

0004 1 	0018109 638 LT NUTRIDRINK 	PROTEIN 	SEM SABOR É UM SUPLEMENTO 

QUE 	CONTÉM 	NUTRIEN1ES 	QUE CONTRIBUEM PARA A 

RECUPERAÇÃO/MANUTENÇÃO 	DE 	PESO 	E 	MASSA 

MUSCULAR 	E 	DEVE 	SER CONSUMIDO POR ADULTOS E 

IDOSOS 	QUE 	ESTEJAM 	COM 	SUA 	ALIMENTAÇÃO 

DEFASADA, 	OU 	NECESSITE 	DE 	MAIS ENERGIA POR 

CONTA 	DE 	SEU 	ESTILO 	DE 	VIDA, COM FÓRMULA: 

DENSIDADE 	CALÓRICA (KCAL/ML): 1.5 = 300KCAL - 

46,43 29.622,34 



 

O Ü( 

 

1 

 

médica  

  

 

_,* 

    

Página 2/3 

PROTEÍNAS: 20% VCT - CARBOIDRATOS: 50% 50% VCT 

- 	LIPÍDIOS: 	30% VCT - FONTE DE CARBOIDRATOS: 
72,7% 	XAROPE DE GLICOSE / 27,3% MALTODEXTRINA 

SEM 	SABOR) 	/ 74,7% XAROPE DE GLICOSE / 21,5% 

SACAROSE 	/ 	3,8% 	MALTODEXTRINA 	(BAUNILHA) - 
FONTE DE LIPÍDIOS: 34% ÓLEO DE 

GIRASSOL 	/ 	41% 	ÓLEO 	DE PALMA / 25% ÓLEO DE 
CANOL 	- 	FONTE 	DE 	FIBRAS: 	82% 	GOS 	/ 12% 
PECTfl11 	/ 6% 

FOS 	RELAÇÃO 	W:W3: 	5,5:1 	- OSMOLARIDADE 

(MOSM1L): 540 (SEM SABOR). 

MARCNTJTRIDRINK PROTEIN 350G - DANONE 

àço Unitário: QUARENTA E SEIS REAIS E QUARENTA E TRÊS CENTAVOS 

ai Item: VINTE E NOVE MIL, SEISCENTOS E VINTE E DOIS REAIS E TRINTA E QUATRO CENTAVOS 

valor Total da Proposta R$:  93.761, 38 - NOVENTA E TRÊS MIL, SETECENTOS E SESSENTA E UM REAIS E TRINTA E OITO 

CENTAVOS 

01 	Condições de Pagamento: CONFORME EDITAL 

02 - Prazo de Entrega: ATÉ 5 (CINCO) DIAS,, CONFORME EDITAL 

03 - Validade da Proposta: 90 (noventa) dias 

04 - Validade do Material: IGUAL OU SUPERIOR A 80% (OITENTA POR CENTO) DO PRAZO PREVISTO DO FABRICANTE, OU 

SEJA, QUE AINDA NÃO TENHA DECORRIDO 20% (VINTE POR CENTO) DO PRAZO DE VALIDADE, CONFORME EDITAL 

05 - Condição de Pagamento: CONFORME EDITAL 

06 - Frete: CIF 

07 - Telefone: (85) 3278-2844 / 99203-6673 

08 - E-mail para dúvidas, esclarecimentos, envio de Atas e Contratos: licitacaoQartmedicahospitalar.com.br; 

09 - E-mail para envio de empenhos: empenhos@grupoelfa.con.br; 

10 - Não fracionamos embalagens; 

-. Declaramos que os preços contidos na proposta incluem todos os custos e despesas, tais como e sem se 

limitar a: custos diretos e indiretos, frete, seguros e outros necessários ao cumprimento integral do objeto 

deste Edital e seu(s) anexo(s). 

12 - Declaramos que estamos de acordo com todas as exigências do Edital e seus anexos. 

13 -. Declaramos que temos o pleno conhecimento, aceitação e que cumpriremos todas as obrigações contidas no 

anexo 1 - termo de Referência deste edital. 

DECLARO, sob as sanções administrativas cabíveis, inclusive as criminais e sob as penas da lei, 

que toda documentação anexada ao sistema é autêntica. 

Agradecemos a oportunidade e nos colocamos à disposição dos Senhores para dirimir quaisquer dúvidas que se 

fizerem necessárias para um melhor entendimento de nossa proposta. 

2 

FELIPE D}.1APAVJO SOMES 
COORDENADOR DE LICITAÇÕES 
RC 1OiÇ'O1S33 MD tE 



 

FELIPE DE ARAUJO GOMES 

Carga: COORDENADOR DE LICITAÇÕES 

RG : 1029018353 

CPF: 011.268.083-69 

Página 3/3 

ftl 


	a2fd873f406e77ce8118bd1f6475405d275932f566dd6a6dc05bab172d41b04d.pdf

